
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

CENTRO LINGUISTICO DI ATENEO 
L’Aquila, lì 01.02.2024 

 

 

TEST DI LIVELLO DI COMPETENZA LINGUISTICA PER 
CANDIDATI BANDO ERASMUS+ a.a. 2024/25 

(non è necessaria la prenotazione) 

I test di livello si terranno presso la sede del DSU, v.le Nizza, 14, nelle aule indicate,  
secondo il seguente calendario: 

LINGUA GIORNO DALLE ALLE AULA 

FRANCESE 
16 Febbraio 10:00 12:00 CEL2 

21 Febbraio 15:00 17:00 CEL2 

Collaboratrice Esperta Linguistica: 

 dott.ssa Ornella Calvarese: ornella.calvarese@univaq.it 

 

LINGUA GIORNO DALLE ALLE AULA 

INGLESE 
15 Febbraio 14:00 16:00 3A 

20 Febbraio 11:00 13:00 3A 

Collaboratori/rici Esperti/e Linguistici/che: 
dott.ssa Fatima Carla Bassi: fatimacarla.bassi@univaq.it 
dott.ssa Luisa Ceccarelli: luisa.ceccarelli@univaq.it 
dott.ssa Liliana Ercole: liliana.ercole@univaq.it  
dott. Dominic Simon Walters: dominicsimon.walters@univaq.it 

 

LINGUA GIORNO DALLE ALLE AULA 

SPAGNOLO 
21 Febbraio 17:00 19:00 3A 

28 Febbraio 15:00 17:00 Aula Magna 

Collaboratrice Esperta Linguistica: 
dott.ssa Magdalena Leon Gomez: magdalena.leongomez@univaq.it  

 

LINGUA GIORNO DALLE ALLE AULA 

TEDESCO 
22 Febbraio 15:00 17:00 3S 

29 Febbraio 14:00 16:00 CEL2 

 Collaboratrici ed Esperte Linguistiche: 
dott.ssa Rossana Papalino: rossana.papalino@univaq.it 
dott.ssa Donatella Claudia Gratton: donatellaclaudia.gratton@univaq.it 
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